
 
 

 

 
 

                                                                                                                                         Agli ATTI 

 Al Sito dell’Istituto  

                                              All’Albo Pretorio 

 

Oggetto: Formale assunzione nel Programma annuale del finanziamento relativo al progetto PON 

FSE “Matematica”.  

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-79 

CUP: C74C22000710001 

 

      

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza – 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA la nota MI prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto e inizio 

dell'ammissibilità della spesa con conclusione entro il 31 agosto 2023; 

  

 

DISPONE 

 

la formale assunzione al Programma Annuale e.f. 2022 del Finanziamento relativo al progetto: 

Sotto 

azione 
Codice identificativo progetto Titolo/Modulo Assegnazione 

Importo 

autorizzato 

10.2.2A  
 

10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-79 Matematica  
Nota MI Prot. n. 

AOOGABMI/53714 

del 21/06/2022 

€ 66.066,00 

 

Il finanziamento sarà iscritto nelle entrate all’Aggregato A/03 - Voce 06 - 07 ed imputato nelle spese al progetto P02-

30. 

           

                    Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa Grazia Angeloni  

Protocollo 0012850/2022 del 29/09/2022


		2022-09-28T15:02:27+0000
	ANGELONI GRAZIA




